Όρων της Ανοιχτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την 
«Προμήθεια συστημάτων UPS για την αδιάλειπτη παροχή ηλεκτρικού ρεύματος σε κεντρικούς 
κόμβους του Δικτύου Δεδομένων του ΠΠ (2024)». 

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω προμήθεια ανέρχεται στο ποσό των ενενήντα έξι 
χιλιάδων επτακοσίων πενήντα ευρώ (96.750,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24%.
Ο Φ.Π.Α ανέρχεται στο ποσό των είκοσι τριών χιλιάδων διακοσίων είκοσι ευρώ (23.220,00 €).
Ήτοι σύνολο εκατό δέκα εννέα χιλιάδων εννιακοσίων εβδομήντα ευρώ (119.970,00€) 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α 24%. 

Τρόπος διενέργειας: Ανοιχτή Ηλεκτρονική Διαδικασία Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για 
την «Προμήθεια συστημάτων UPS για την αδιάλειπτη παροχή ηλεκτρικού ρεύματος σε κεντρικούς 
κόμβους του Δικτύου Δεδομένων του ΠΠ (2024)»